АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕДНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июня 2022 г.  № 41                                                                       д. Середняя

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта: «Реконструкция автомобильной дороги ул. Филиппова в д. Середняя Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области – на участке от МБОУ Костромского муниципального района Костромской области «Середняковская средняя общеобразовательная школа» до МКДОУ Костромского муниципального района Костромской области «Детский сад «Солнышко» деревни Середняя»
Руководствуясь ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации , статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Середняковского сельского поселения от 20.05.2022г. № 35 «О назначении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории линейного объекта: «Реконструкция автомобильной дороги ул. Филиппова в д. Середняя Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области – на участке от МБОУ Костромского муниципального района Костромской области «Середняковская средняя общеобразовательная школа» до МКДОУ Костромского муниципального района Костромской области «Детский сад «Солнышко» деревни Середняя», итоговым документом публичных слушаний, Уставом муниципального образования Середняковское сельское поселение, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории линейного объекта: «Реконструкция автомобильной дороги ул. Филиппова в д. Середняя Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области – на участке от МБОУ Костромского муниципального района Костромской области «Середняковская средняя общеобразовательная школа» до МКДОУ Костромского муниципального района Костромской области «Детский сад «Солнышко» деревни Середняя».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Середняковский вестник».

Глава Середняковского сельского поселения
Костромского муниципального района

Костромской области                                                                         И.Г. Поляков